

5E Jørgensen Holding ApS
Karensmindevej 18
5500 Middelfart
CVR-nr. 30806298

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Per Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

5E Jørgensen Holding ApS
Karensmindevej 18
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30806298
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Per Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af ejendom samt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.600 t.kr, hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre driftsindtægter		144.299	94.000
Andre eksterne omkostninger		<u>(166.656)</u>	<u>(84.019)</u>
Bruttoresultat		(22.357)	9.981
Af- og nedskrivninger	1	<u>(87.960)</u>	<u>(67.455)</u>
Driftsresultat		(110.317)	(57.474)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.075.750	6.736.941
Andre finansielle indtægter		14.452	21.872
Andre finansielle omkostninger		<u>(379.514)</u>	<u>(194.479)</u>
Årets resultat		<u>9.600.371</u>	<u>6.506.860</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	4.600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.700.750	3.549.441
Overført resultat		<u>3.899.621</u>	<u>(3.642.581)</u>
		<u>9.600.371</u>	<u>6.506.860</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		9.665.896	6.678.076
Materielle anlægsaktiver	2	9.665.896	6.678.076
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.244.705	16.543.955
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.001	405.001
Finansielle anlægsaktiver	3	23.244.706	16.948.956
Anlægsaktiver		32.910.602	23.627.032
Andre tilgodehavender	4	663.774	2.458.623
Tilgodehavender		663.774	2.458.623
Omsætningsaktiver		663.774	2.458.623
Aktiver		33.574.376	26.085.655

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.781.372	13.080.622
Overført overskud eller underskud		5.664.687	1.765.065
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	4.600.000
Egenkapital		<u>24.571.059</u>	<u>19.570.687</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.746.458	3.916.706
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.746.458</u>	<u>3.916.706</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	122.625	0
Bankgæld		3.131.890	2.410.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.500
Anden gæld		1.002.344	173.920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.256.859</u>	<u>2.598.262</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.003.317</u>	<u>6.514.968</u>
Passiver		<u>33.574.376</u>	<u>26.085.655</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	13.080.622	1.765.066	4.600.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.600.000)
Foreslået udbytte	0	0	0	2.000.000
Årets resultat	0	3.700.750	3.899.621	0
Egenkapital ultimo	125.000	16.781.372	5.664.687	2.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.570.688
Udbetalt ordinært udbytte				(4.600.000)
Foreslået udbytte				2.000.000
Årets resultat				7.600.371
Egenkapital ultimo				24.571.059

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	87.960	67.455
	<u>87.960</u>	<u>67.455</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		6.745.531
Tilgange		3.075.780
Kostpris ultimo		<u>9.821.311</u>
Af- og nedskrivninger primo		(67.455)
Årets afskrivninger		(87.960)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(155.415)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>9.665.896</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.463.333	405.001
Tilgange	0	2.900.000
Kostpris ultimo	<u>3.463.333</u>	<u>3.305.001</u>
Opskrivninger primo	13.080.622	0
Andel af årets resultat	(6.375.000)	0
Årets opskrivninger	10.075.750	0
Opskrivninger ultimo	<u>16.781.372</u>	<u>0</u>
Årets nedskrivninger	0	(305.000)
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(305.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.244.705</u>	<u>3.000.001</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: 5E Holding A/S	Middelfart	A/S	34,0

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	663.774	2.458.623
	663.774	2.458.623

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	122.625	4.746.458	4.321.170
	122.625	4.746.458	4.321.170

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.665.896 kr.

Herudover er der afgivet pant i noterede aktier i 5E Holding A/S på nom 170 t.kr.